АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ________________                                    №__________________
поселок Сенной

 О назначении ответственных лиц за реализацию оперативных мероприятий по
ликвидации зимней скользкости и устранению снежных заносов в зимний

период 2018 – 2019 годов на территории Сенного сельского поселения
Темрюкского района

 В соответствии с мероприятиями по обеспечению бесперебойного и
безопасного движения автомобильного и железнодорожного транспорта в
зимний период 2018 – 2019 годов на территории Сенного сельского поселения
Темрюкский район:
           1.  Назначить ответственными за реализацию оперативных мероприятий
по ликвидации зимней скользкости и устранению снежных заносов в зимний
период 2018 – 2019 годов, в лице заместителя главы Сенного сельского
поселения Темрюкского района М.Е.Шлычкова(89898128361),  директора
МУП «ЖКХ-Фанагория» Р.Ю.Горностаева (89184169426).
          2.  Подготовить коммунальную технику к зимнему периоду и обеспечить
необходимым запасом топлива, а также подготовить песчано-солевую смесь
для устранения зимней скользкости в количестве не менее 40 тонн, на
территории Сенного сельского поселения Темрюкского района (Горностаев).
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                               С.И.Лулудов

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от ____________ № _____
«О назначении ответственных лиц за реализацию оперативных мероприятий по

ликвидации зимней скользкости и устранению снежных заносов в зимний
период 2018 – 2019 годов на территории Сенного сельского поселения

Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                             М.Е.Шлычков

Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации Сенного
Сельского поселения Темрюкского района                                           Н.П.Дудко